令和７年４月吉日

教育学研究科（教職大学院）

入学予定の方へ

                              熊本大学教育学部

教育学研究科入科式及び新入生ガイダンスについて（お知らせ）

 教育学研究科入科部式及び新入生ガイダンスが下記のとおり行われますので、必ず出席

してください。

記

   【教育学研究科入科式】

     日 時：４月４日（金）１３時３０分から
     会 場：教育学部棟２階 ２－Ｂ教室（次頁参照）

【新入生ガイダンス】

日 時：４月８日（火）１４時００分から
     会 場：教育学部棟５階 ５－Ａ教室（次頁参照）

【配置図】黒髪北地区

教育学研究科

入科式会場

全学教育棟

附属図書館

赤門

事務局

グローバル教育カレッジ

五高記念館

保健センター

２－Ｂ

５－Ａ

ガイダンス会場